
PPOOSSUUDDEEKK  VVEEDDOOUUCCÍÍHHOO  DDIIPPLLOOMMOOVVÉÉ  PPRRÁÁCCEE  
 

Diplomová práce:  Garantované návaznosti mezi autobusovými spoji 
pražské MHD 

 

Student:    Bc. Jan Vébr 
 

Vedoucí práce:  Ing. Martin Jareš, Ph.D. 
 

Úkolem diplomové práce bylo provést analýzu garantovaných návazností mezi 
autobusovými spoji pražské MHD a navrhnout zlepšujících opatření týkajících se 
zřizování, fungování, operativního řízení i informování cestujících, včetně posouzení 
vhodnosti a možnosti jejich dalšího rozšiřování.  

 
Student pracoval na své práci zodpovědně a pečlivě a prokázal, že dovede 

uplatnit své odborné znalosti a že je schopen řešit problémy z daného oboru, a to 
navíc v úzké vazbě na praxi. Ke své práci si obstaral a prostudoval potřebné 
podklady, což s ohledem na komplexnost tématu a různorodost uplatnění těchto 
návazností v praxi byl poměrně náročný úkol. Své návrhy student konzultoval 
průběžně a zadání diplomové práce splnil.  

 
Práce je členěna přehledně a účelně – nejprve jsou podrobně popsány 

možnosti řešení návazností, na ně navazuje detailní analýza současného stavu 
garantovaných návazností. Následují návrhy řešení a jejich uplatnění v praxi.  

 
Diplomová práce je zpracována na velmi vysoké úrovni, má místy až prvky 

disertační práce. Student si zvolil téma, které doposud pravděpodobně takto nikdo 
systematicky neřešil, odhalil tak velké mezery a nedostatky součaasného stavu. To 
zároveň potvrzuje nutnost a správnost studentových návrhů, které lze rozhodně 
doporučit i pro uplatnění v praxi.  
 
 

 

Student splnil zadanou úlohu a diplomovou práci klasifikuji známkou 
 

AA  ((VVÝÝBBOORRNNĚĚ))  
 
 
V Praze dne 3. června 2022      Ing. Martin Jareš, Ph.D. 


